CCXXXIL
Ad abbalemet fralres S. Tiberii (dimc.Agathensis).— Eorum possessionesel privilegia confirniat.

(Anno 1216.Ap. Urbem veterem.)

\Gall. Christ. nov., VI, Instr., 332, ex archiv.
S. Tiberii.]

INNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-
lectis filiis abbati monasterii S. Tiberii, ejusque

(V) Vide ad Epislolam Libri noni cxv, not.
PATROI..CCXVII.
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fralribus lam prsesentibur,quam futuiis regularem
vitam professis, in perpetuum.

Cum omuibus ecclesiisdebilores cx injuncto no-

bis officio existamus, illis lamen propensius nos

convenitprovidere, quseB. Pelri juris existunt, el

ad defensionem S. Romanse Ecelesise spccialiler

peilinere noscuntur; ideoque dilecli in Domino

tilii, vestris juslis pelitionibus clemcnter aimuimus,
et prsedecessorumnostrorum felicis memoriaeSer-

gii, Pascbalis, Calixti, Eugenii, etAlexandii vesli-

giis inbsercntes, prsefatum S. Tibeiii monasterium

sub B. Petri, et noslra proleciione suseipimus, et

piMesentisscripti piivilegio communimus,staluen-

tes ut quascunque possessiones, qusecunque bona

in praasentiaitimjusle ac canonice possidet, aut in
liilurum concessionepontilicum, largitione regum,
vel principum, oblalione fidelium, seu aliis justis
modis prsestante Domino poleiit adipisci, firma

vobis, veslrisque successoribus el illibata perma-
neant, in quibus haec nominatim duximus expri-
menda :

Ecclesiam videlioel Sanctae Mariaede Gradu in

tenitorio Agalhensi cum pertinenliis suis, eccle-

siam S. Sulpilii, el ecelesiamS. Joannis de Gastio-

novo ; ecclesiam S. Mailini de Granoleriis, eccle-

slarn S. Andrea-de Rowniaco, ecclesiasS. Joannis,
et Sanctse Susannse de Floreniiaco, ecclesiam S.

Martini de Fenolelocum pertinenliis earum; ec-

clesiam quoque S. Petri de Beciano, quam pcr
concordiam a bonse memorioeGuidone quondam
SanclseRomanaeEcclesisecancellario>lunc aposlo-
licaesedis Iegato>inter vos ctabbatem acmonachos

Casae-Deifactam obtinuislis, cum decimis et aliis

ad eam perlineniibits; ecclesiam SancUeMarisede

Affrianocumpertinentiis suis.IiiBilerrensi veroepi-

scopalu, ecclesiamSanciseMariaede Seiignano cum

perlinentiis suis. In Tolosano ecclesiamS. Pelri et

Sanclarum Puellarum cum perlinentiis suis, c.cle-

siam quoque SaneUeMariaede Ciderio, ecclesiani

S. Pelii de Campania, et ecclesiamS. Salurnini de

Alamans cuin perlinenliis earum. In Gasconia, in

Auxiensi episcopatu, ecclesiamS. Juliani de Galano

eum ecclesiis, villis, el caeteris omnibus ad eam